

DENNIS MADSEN HOLDING ApS

Soldugvej 11 1 th
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2021

Dennis Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DENNIS MADSEN HOLDING ApS
Soldugvej 11 1 th
2770 Kastrup

CVR-nr: 35248781
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1	19.200
Resultat af ordinær primær drift		-1	19.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60.650	-2.050
Øvrige finansielle omkostninger		-18	-3
Ordinært resultat før skat		60.631	17.147
Skat af årets resultat	1	-422	-2.268
Årets resultat		60.209	14.879
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		61.971	0
Overført resultat		-1.762	14.879
I alt		60.209	14.879

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		47.629	48.950
Kapitalandele i associerede virksomheder		75.305	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		122.934	48.950
Anlægsaktiver i alt		122.934	48.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.666	0
Andre tilgodehavender		87.000	87.000
Tilgodehavender i alt		93.666	107.000
Likvide beholdninger		911	912
Omsætningsaktiver i alt		94.577	107.912
AKTIVER I ALT		217.511	156.862

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		61.971	0
Overført resultat		10.256	12.018
Egenkapital i alt		152.227	92.018
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.000	51.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		51.000	51.000
Skyldig selskabsskat		0	2.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.534	5.826
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.750	5.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.284	13.844
Gældsforpligtelser i alt		65.284	64.844
PASSIVER I ALT		217.511	156.862

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	2.268
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	422	0
	<u>422</u>	<u>2.268</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0